Приложение 7

к административному регламенту
комитета градостроительства
администрации города Ставрополя по
предоставлению  муниципальной
услуги «Выдача разрешения на
строительство»

Комитет градостроительства
администрации города Ставрополя

ПРИКАЗ

     .     .20   №

О внесении изменений в
разрешение на строительство

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
решением Ставропольской городской Думы от 11 мая 2016 г. № 847
«Об Уставе муниципального образования города Ставрополя
Ставропольского края», постановлением администрации города Ставрополя
от 04.03.2015 № 415 «Об утверждении Положения о комитете
градостроительства администрации города Ставрополя», заявлением
(уведомлением) ______________ № ___________________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с частью 21.5 статьи 51 Градостроительного кодекса
Российской Федерации внести в разрешение на строительство
от «___»________ 20__ г. № ___________ объекта капитального
строительства ______________________________________________________

(наименование объекта в соответствии с
__________________________________________________________________,

выданным разрешением на строительство)
расположенного по адресу: __________________________________________,
следующее изменение:

1.1. Разрешение выдано _________________________________________________________
                                                                                                       (наименование застройщика
_____________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, паспортные данные - для граждан, полное наименование организации - для
_____________________________________________________________________________________________.
                                                   юридических лиц), его  почтовый индекс и адрес, адрес электронной почты)

2

1.2. Основанием для внесения изменений является:
__________________________________________________________________

  2. Настоящий приказ вступает в силу со дня  его подписания.

Заместитель главы
администрации города Ставрополя,
руководитель комитета градостроительства
администрации города Ставрополя               И.О.Ф.